

**Aludan Facader A/S**  
Testrupvej 5, 9620 Aalestrup

**CVR-nr. 27 63 09 44**

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022

---

Niels Mark Mogensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aludan Facader A/S Testrupvej 5 9620 Aalestrup  CVR-nr.: 27 63 09 44 Stiftet: 20. februar 2004 Hjemsted: Aalestrup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Anja Thomasen, formand Daimi Solvej Nielsen Niels Mark Mogensen
<b>Direktion</b>	Niels Mark Mogensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland Tingvej 9 8800 Viborg
<b>Modervirksomhed</b>	Fjelsø A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	A G Facader ApS, Aalestrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år været af begrænset omfang og resultatet har været påvirket af omkostninger i forbindelse med afvikling af tidligere aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -738 t.kr. mod 393 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -666 t.kr. mod -154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Som led i en større omstrukturering forventes selskabet fusioneret sammen med en række søsterselskaber i Fjelsø-koncernen i regnskabsåret 2022/23.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-738.168</b>	<b>393.184</b>
1 Personaleomkostninger	-10.168	-593.066
<b>Driftsresultat</b>	<b>-748.336</b>	<b>-199.882</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-12.291	110.596
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.832	0
Andre finansielle indtægter	0	1.575
2 Øvrige finansielle omkostninger	-91.990	-140.138
<b>Resultat før skat</b>	<b>-850.785</b>	<b>-227.849</b>
Skat af årets resultat	184.467	73.627
<b>Årets resultat</b>	<b>-666.318</b>	<b>-154.222</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Disponeret fra overført resultat	-666.318	-854.222
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-666.318</b>	<b>-154.222</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	221.991	359.282
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>221.991</u>	<u>359.282</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>221.991</u></b>	<b><u>359.282</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.549	344.507
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	126.832	478.911
Udsudte skatteaktiver	0	10.387
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	194.854	0
Andre tilgodehavender	164.483	140.938
Tilgodehavender i alt	<u>528.718</u>	<u>974.743</u>
Likvide beholdninger	<u>935.200</u>	<u>3.650.207</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.463.918</u></b>	<b><u>4.624.950</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.685.909</u></b>	<b><u>4.984.232</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Aktiekapital	1.500.000	1.500.000
	Overført resultat	-629.104	37.214
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	700.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>870.896</u></b>	<b><u>2.237.214</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	244
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	31.626
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	249.371
	Gæld til tilknyttede virksomheder	785.421	260.192
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	12.474
	Anden gæld	4.592	2.193.111
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>815.013</u>	<u>2.747.018</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>815.013</u></b>	<b><u>2.747.018</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.685.909</u></b>	<b><u>4.984.232</u></b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

7 **Nærtstående parter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	1.500.000	891.437	5.500.000	7.891.437
Udloddet udbytte	0	0	-5.500.000	-5.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-854.223	700.000	-154.223
Egenkapital 1. juli 2021	1.500.000	37.214	700.000	2.237.214
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-666.318	0	-666.318
	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>-629.104</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>870.896</u></b>



## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.866	488.853
Pensioner	0	77.506
Andre omkostninger til social sikring	2.302	26.707
	<b>10.168</b>	<b>593.066</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	29.688
Andre finansielle omkostninger	91.990	110.450
	<b>91.990</b>	<b>140.138</b>
	30/6 2022	30/6 2021
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	16.859.419	16.859.419
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>16.859.419</b>	<b>16.859.419</b>
Nedskrivninger 1. juli	-16.500.137	-16.610.733
Årets resultat	-12.291	110.596
Udbytte	-125.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>-16.637.428</b>	<b>-16.500.137</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>221.991</b>	<b>359.282</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Aludan Facader A/S
A G Facader ApS, Aalestrup	100 %	221.991	-12.291	221.991
		<b>221.991</b>	<b>-12.291</b>	<b>221.991</b>

## Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af igangværende produktion	0	599.789
Aconto faktureringer	<u>0</u>	<u>-631.415</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-31.626</b></u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>0</u>	<u>-31.626</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-31.626</b></u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut samt for arbejdsгарантиer stillet af garantiforsikringsselskab overfor tilknyttede virksomheder.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser i forbindelse med udførte arbejder. Herudover har selskabet påtaget sig garantiforpligtelser i forbindelse med overtagelsen af aktiviteterne i Aludan A/S under konkurs.

De samlede garantiforpligtelser udgør 2.046 t.kr. pr. 30. juni 2022.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dice Co. ApS, CVR-nr. 21519235, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 7. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Fjelsø A/S, Testrupvej 5, Aalestrup (bestemmende indflydelse i Aludan Facader A/S)

Dice Co. ApS, Testrupvej 5, Aalestrup (bestemmende indflydelse i Fjelsø A/S)

Niels Mark Mogensen, Kloster Allé 7, Viborg (bestemmende indflydelse i Dice Co. ApS)

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Fjelsø A/S, Testrupvej 5, 9620 Aalestrup, samt Dice Co. ApS, Testrupvej 5, 9620 Aalestrup.